
 
 

   
 Об утверждении состава  
 социально-психологической службы 
 
  На основании Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" от 
29.12.2012 N 273-ФЗ  и Положение о  социально-психологической службе ПП-11-01-2021. 
  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав социально-психологической службы в колледже на 2021-2022 
учебный год под руководством зам. директора по УВР Смирновой З.А. в следующем 
составе: 

1. Логинова Валерия Владимировна – ведущий юрисконсульт; 
2. Тетеревкова Елена Геннадьевна – социальный педагог; 
3. Лазарева Ольга Геннадьевна – педагог-психолог; 
4. Ворогушина Ираида Антоновна – заведующий отделением, классный руководитель; 
5. Новосадова Наталья Анатольевна – заведующий отделениями, классный 

руководитель; 
6. Калугина Наталья Викторовна – заведующий отделением, классный руководитель; 
7. Фисханова Гузяль Рафисовна – классный руководитель; 
8. Данилина Тамара Петровна - воспитатель; 
9. Овчинникова Татьяна Алексеевна – воспитатель общежития; 
10. Специалист отдела опеки и попечительства Администрации города Димитровграда 

(по согласованию);  
11. Инспектор ОПДН ОУУП и ПДН МОМВД России «Димитровградский» (по 

согласованию); 
2. Данный приказ довести до заинтересованных лиц, ответственный Половникова Е.Е. 
3. Ответственность  за исполнение данного приказа  возложить на зам. директора по 

УВР Смирнову З.А 
4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор Учреждения               Н.Р. Галиуллов 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
31.08.2021 № 158-1/01-08 

Проект приказа вносит: 
Зам. директора по УВР __________ З.А. Смирнова «____»______2021г 
С приказом ознакомлены    
Ведущий юрисконсульт __________ В.В. Логинова «____»______2021г 
Соц. педагог __________ Е.Г. Тетеревкова «____»______2021г 
Педагог-психолог __________ О.Г. Лазарева  «____»______2021г 
Зав. отделением, кл. руководитель __________ И.А. Ворогушина «____»______2021г 
Зав. отделением, кл. руководитель __________ Н.А. Новосадова «____»______2021г 
Зав. отделением, кл. руководитель __________ Н.В. Калугина «____»______2021г 
 Классный руководитель __________ Г.Р. Фисханова «____»______2021г 
Воспитатель  __________ Т.А. Овчинникова «____»______2021г 
Воспитатель  __________ Т.П. Данилина «____»______2021г 
Зав. канцелярией __________ Е.Е. Половникова «____»______2021г 


		2022-05-12T14:39:07+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




